בבית המשפט העליון
בש"פ 4038/20

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלונים המשיבים:

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(28.6.2020) ו' בתמוז התש"ף תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד סראחנה ועו"ד ירדן זאבי בשם המבקשת:
עו"ד שי שורר בשם המשיב 1:

עו"ד שרון נהרי בשם המשיב 2:
עו"ד שני דרי בשם המשיב 3:

עו"ד סאני שייקיס בשם המשיב 5:
עו"ד גלאון קפלינסקי ועו"ד ליגל יחזקאל בשם המשיב 7:

החלטה

1. בקשה רביעית להארכת מעצרם של המשיבים 1, 2, 3 ו-7 ובקשה שלישית להארכת מעצרו בפיקוח אלקטרוני
של המשיב 5, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, החל מיום

2.7.2020, למשך 90 ימים או עד למתן פסק דין בעניינם בת"פ 15164-01-19 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו,